Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                    Ханты-Мансийский район                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2023                                                                                        № 47                п. Кедровый

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кедровый № 32 от 21.12.2021

«Об утверждении Положения о порядке расходования

средств резервного фонда администрации сельского

поселения Кедровый»

В соответствии с пунктами 3, 6
Кодекс РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 21.05.2023)"

статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Кедровый, в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в
Постановление Администрации Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.01.2012 N ...

Статус: действующая реда"

приложение
 к постановлению администрации сельского поселения Кедровый № 32 от 21.12.2021 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского

поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 раздела 1 признать утратившим силу.

1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

 «Проект постановления администрации сельского поселения Кедровый о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда с указанием размера выделяемых бюджетных ассигнований и направлений расходования готовит
Финансово-экономический сектор администрации сельского поселения Кедровый и (или) главный распорядитель средств бюджета района в течение 10 дней после согласования ходатайства (обращения) главой сельского поселения.»;
1.3 Пункт 3.3 соответственно считать пунктом 3.4.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на финансово-экономический сектор администрации сельского поселения Кедровый.
           И.о. главы
      сельского поселения Кедровый                                               П.П. Ведерникова